
Mikroregion Bzenecko, náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec, IČ: 71249800

~

1. Hospodaření M~kroreg~onu Bzenecko — příjmy a výdaje

Mikroregion Bzenecko v roce 2023 hospodařil s rozpočtem, který v příjmové části dosáhl
objemu 19.180,- Kč ave výdajové části 21.500,54 Kč.

Celkové příjmy Mikroregionu Bzenecko tvořily pouze výše uvedené přijaté transfery od
členských obcí ve výši 19.180,- Kč oproti rozpočtovaným 19.600 Kč — tj. dosáhly 97,86 %
z rozpočtované výše.

Běžné výdaje Mikroregionu Bzenecko představovaly výdaje za roční udržovací poplatek
účetního softwaru KEO4 ve výši 3.134,- Kč, smluvní hosting v datovém centru ALIS ve výši
3.509 Kč a výdaje za poskytnuté služby spojené s provozem webu mikroregionu v celkové
výši 1.662,54 Kč, dále bankovní poplatky ve výši 120,- Kč. Investiční výdaje v roce 2022
nebyly žádné. V roce 2023 se uskutečnila oprava majetku svazku, a to transportních tašek na
nůžkové stany ve výši 10.575,- Kč a 1 ks dřevěného stánku ve výši 2.500,- Kč

Celkové výdaje Mikroregionu Bzenecko Po konsolidaci v roce 2023 činily ve skutečnosti
2 1.500,54 Kč oproti rozpočtovaným 29.600,- Kč (tj. dosáhly 72,64 % rozpočtované výše).

2. Přezkoumání hospodaření M~kroreg~onu Bzenecko

Přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Bzenecko provedla
v červenci roku 2023 a dále v únoru 2024 Mgr. Eliška Hřebačková z Odboru kontroly
Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření svazku obcí Mikroregion Bzenecko za rok 2023

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnu:

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která
by mohla mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí O %
b) podíl závazků na rozpočtu svazku obcí O %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svazku obcí O %



Mikroregion Bzenecko, náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec, iČ: 71249800

Podrobná zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2023 je přílohou tohoto
závěrečného účtu.

3. Majetek Mikroreg~onu Bzenecko

Majetek v pořizovacích cenách

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Program Keo-W — účetnictví
Program Keo4 Učetnictví

022 Samostatné mov. věci a soubory mov. věcí
Mobilní podium (pořízení v roce 2013)
Velkoprostorový stan ALFA (pořízení v roce 2013)
Podium NIVTEC 2x4 m (pořízení v roce 2019)

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Flash disk
Pivní sety (pořízení v roce 2013)
Dřevěné stánky (pořízení v roce 2013)
Nůžkové stany (pořízení v roce 2016)

4. Souhrn hospodaření M~kroregionu Bzenecko
(příjmy a výdaje — členění podle rozpočtové skladby)

Počáteční stav na ZBÚ k 1,1.2023 je 41.856,84 Kč.

Příj my

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
Příjmy celkem
Konsolidace příjmů

Příjmy celkem po konsolidaci

Výdaje

Stav k 31.12.2023

Kč 28 770,00
Kč 18 835,00
Kč 9 935,00

Kč 355 450,00
Kč 190 490,00
Kč 106 178,00
Kč 58 782,00

Kč 245 949,00
Kč 2 244,00
Kč 67 155,00
Kč 100 320,00
Kč 76 230,00

Kč 19.180,00
Kč 19.180.00
Kč 0,00

Kč 19.180,00

Běžné výdaje
z toho:
6409 5163 Služby peněžních ústavů
6409 5168 Služby zpracování dat
6409 5171 Opravy audržování

Kapitálové výdaje
Výdaje celkem
Konsolidace výdajů

Kč 0,00
Kč 21.500,54
Kč 0,00

231 Základní běžný účet Kč 39 536,30
běžný účet u KB Veselí n. Moravou, a.s., č. Ú. 35-4587920217/0100 Kč 39 355,26
běžný účet u CNB Brno, č. ú. 94-8813671/0710 Kč 18 1,04

Kč 21.500,54

Kč
Kč
Kč

120,00
8 .3 05,54

13 .075,00

Výdaje celkem po konsolidaci Kč 21.500,54



Mikroregion Bzenecko, náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec, iČ: 71249800

Konečný stav ZBÚ k 3 1.12.2023 je 39.536,30 Kč.

Ve Bzenci dne: 13. 05 .2024

Vypracovala: Ing. Iva Presová

tajemník Mikroregionu Bzenecko

Schválil: Ing. arch. Erik Ebringer 6vohody 73, ~ ~ Bzor~c
IČO: 712 49 800

předseda Mikroregionu Bzenecko Tel.: 518 4~W, ~X 618 306 ~32


